貴社名

平成２９年１０月吉日

関与先 各位

田中範雄公認会計士・税理士事務所

浜松市中区高林３丁目１２番１３号

TEL ０５３－４７５－２５１１

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうござ

います。 さて、毎年この時期に研修会を企画しておりますが、本年は志向を変えてお客様同士の交流をは

かり、親睦を深める目的で懇親会を計画しております。なお、当日は会社の PR タイムを設けますので、御

希望の方は下記参加申込書にご記入ください。

お忙しいとは存じますが、是非、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

懇親会日時 平成 29 年 11月 2日(木)午後 7 時 00分から

場  所    浜松八幡宮 楠倶楽部

          浜松市中区八幡町 2番地
TEL：053－411-8111

参加費        4,000 円

※名札を用意しますので、名刺のある方は名刺をご持参ください。
(名刺のない方については当日配布する用紙にご記入いただきます。)

複数人のご参加も大歓迎です！！

お手数ですが、ご参加の確認を承ります。
10 月 2３日（月）迄に、FAXにてご返信くださいますよう
宜しくお願い申し上げます。

（切り取らないでください）

田中範雄公認会計士・税理士事務所  清水 ・ 東野 行き

返信 FAX 番号：０５３－４７５－２５１２

参加者氏名                       参加者氏名

参加者氏名                       参加者氏名

貴社紹介、宣伝、PR等      希望する  ・   希望しない

>